
 

 

На основу члана 42. став 1. тачка 5 Статута Економског факултета у Суботици бр. 01-1685 

од 02. јуна 2022. године, са изменама и допунама од 14.12.2023. године и 23.02.2024. 

године, Савет Факултета, на предлог Наставно-научног већа Факултета, на 2. 

видеоконференцијској седници одржаној 23.5.2024. године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о измени и допуни Финансијског плана за 2024. годину – друга измена 

Meњају се износи на позицијама Финансијског плана за 2024. годину на начин како је 

наведено:  

Ред.

бр 

Економска 

класифика

ција Извор Назив позиције 

Претходно 

стање Промена Ново стање 

1 4232 АПВ Компјутерске услуге 0 32.906 32.906 

2 4235 АПВ Стручне услуге 1.500.000 155.000 1.655.000 

3 4249 АПВ Остале специјализоване услуге 0 1.200.000 1.200.000 

4 4237 Република Репрезентација 0 12.020 12.020 

5 4232 Сопствени Компјутерске услуге 5.274.000 -332.906 4.941.094 

6 4264 Сопствени Материјали за саобраћај 1.000.000 - 335.750 664.250 

7 4237 Сопствени Репрезентација 2.196.000 -12.020 2.183.980 

8 4249 Сопствени Остале специјализоване услуге 1.320.000 684.000 2.004.000 

9 4831 Сопствени 

Новчане казне по решењу 

судова и судских тела 0 24.750 24.750 

10 5122 Сопствени Административна опрема 6.015.660 156.000 6.171.660 

11 5151 Сопствени Нематеријална имовина 600.000 300.000 900.000 
 

Образложење 

Факултет је 7.5.2024. године потписао Уговор о суфинансирању трошкова израде 

пројектно-техничке документације за гасификацију објекта из буџета Аутономне 

покрајине Војводине за 2024. годину (број Уговора 001144388 2024 09418 003 000 000 

001-02) и примио Решење о одобравању средстава за ову намену, те је неопходно 

извршити допуну плана у укупном износу од 1.884.000 динара са ПДВ, од чега АПВ 

суфинасира по Решењу 1.200.000 динара са ПДВ. Остатак се суфинасира из сопствених 

средстава, као што је и приказано у табели.  Остале предложене измене условљене су 

текућим променама током пословања Факултета, те је Савет Факултета, на предлог 

Наставно-научног већа Факултета, применом члана 42 став 1 тачка 5 Статута Факултета, 

одлучио као у диспозитиву.  

 

Број: 08-1412 Заменица председника Савета Факултета 

Суботица, 23.5.2024. године  

       Проф. др Нада Тривић 

 


